in saltu ne-moris centra Xcrnwingeslawe ; decimam tocius venationis Eegis in

Tiieuietedalia
; Uluestonam, Alnecliue iuxta Alnecrumb, Crumesethe, Rapeslawe,

cum rectis diuisis ad easdem villas pertinentibus, in bosco et piano, pratis, pascuis

et culturis ; vnam maisuram in burgo Eocliesburgh ; vnam maisuram in Berewic.

torciam quoque maisuram in eadem Bere\Wc super Twedam, cum tofto suo circuni-

i.icente ; unam aquam que est contra insulam que uocatur Tonsmidhop ; Ead-

wardesle, pascua animalium proprie ubi et Regis ; ligna nemorum et materiem

ad suas necessitates, ubi et ipse, preter in Quikeheg ; molturam molendini de

'•ninilnis hominibus Jeddworthensibus ubi castellum est; \^lam salinam iuxta

•Sirevelin ; Rulam Hereuei, per suas rectas diuisas in nemore et piano, prati.>

• t px-cuis et aquis et in omnibus rebus ad eandem villam iuste pertinenti-

bus, datam in esoambio • x • libratarum terre quas prefati canonici habuerant in

H.u-dinghestorn
; ex dono dilecti fratris mei Regis ilalcolmi, ecclesiam de Bar-

*''ia et fcclesiam de Grendona ; et in burgo meo de Jeddworth unum toftuni, tt

A
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• vij • acras : ct in doniibus suis qiuis ha>)ent in Inirgo meo Je BtTewic tiihm lil^erta-

tem, scilict^t, lit nullus ministrorum Kegi.s tiiucUa vini a niorcatoribus illuc allata et

ibi euacuata exi-ere prt'sumat : et unam |.iscariani in Tuede, illain, scilicet, que

e.st supra Pontem <|uam "Willelnms de Lambertona auo meo liberani et quietani

reddidit; ex dono Go>j'atrici Wceconiitis in Craalincr, unam carrucatara terre et

dimidiam et tres acras cum • ij • maisuvis ; ex douo D.>reni,^arii Engaini, unam
inarcam argo-nti in molendino eiusiit-rn Craaling, vt ij • biiuat;is terre cum uno vil-

lano et uno tofto, et ad sustentamentum iiietus cajifllani capelle eiusdt^m ville

seniituri, alias • ij • b'>uata> t-.-rre cum alio tot'to,et uinim aliud tDt'tum iuxta eccle^iam :

ex d'lnn Dauid Olifer, dccimam molendi fius(lcm Craaling; ex dono Oromi
tilli Eilaui, vnam cannicatam terre in altera Craaling; ex <lono Kirardi Angli, duas

bouatas terre in Scraue.sburgh, et duas bnuatas terre in Langcton ; ex done Oameli

ck-rici, Cauerum, 0»iihu et ^'ghtredo filiis eiu.s cuncedentibus illius dunatiununi ; ex

dono Margarete ^-xoris Thome dc Londonia, concedentibus eodem Tlioma et Hen-
rico Louel tilio eiusdem Margarete, VglUredeixaghe cum suis rectis diuisis ; ex

d'.no Chri^tiane vxoris Gervasii Kidal, terciam partem ville de Xernwingeslawe
;

ex dono Guufredi de Perci, ecclesiam de Oxenham cum • ij • carrucatis terre et

• ij • bouatis cidem ecclesie adiacentibus, et communfm pa.-turam et cnmmunem
tbaliam eiusdera Oxenham, et Niwebigginghe, etcommunem p.istunmi et cummunem
foaliam cum ceteris hominibus ciusdem ville Oxenhame, quam .scilict-t Xiwebigginglie

H.Miricus de iVrci, p'^st mortem pre.licti Gaufredi fratris sui, ante dilectum fratrem

meura llegem Malcolmum concessit canonicis datam ; ex dono Kadulphi lilii

Dunegalli et vxniis eius Bethoc, vnam carrucatam terre in Kughechestre et com-

munem eiusdem ville pasturam ; ex dono Turgot de Kossedalia, domum religionis de

Lidel, cum tota te-ira ei a-liaeente, ecclesiara quoque de Kirchandres cum omnibus

ad illam pertLneiuilnis ; ex done Guidonis de liossedalia, assensu et consensu Ra-

dulphi tilii sui, • xlij • acras inter Esch et Lidel, ubi Esch et Lidel conueniunt, et

lili^rtatem a^jue a fu.->sa de Li.Iel usque ad ecclesiam de Lidel ; ex dono Panulphi

de Solis, ecclesiam de Vallo Lidel, et ecclesiam de Dodintun iuxta Eertunam, et

dimidiam carrucatam terre in Xasebith ; ex dono Gen^asii Padal, qui post factus

est canonicu^ Jeddworthensis, et Padulphi fratris sui, ecclesiam de Alboldesle,

cum omnibus pertinenciis et rectitudinilms suis ; ex dono Willelmi de Vcteri Ponte,

vnam carrucatam terre de dominio suo in Caredene, cum communi aisiamento ville :

Hec autem omnia ira integre et plenarie, Deo et beate ]\Lirie et supradictis canoni-

cis concede et c jufirmo, sicut in autenticis predecessorum meonmi et aliorum pro-

borum uirorum qui bona predicta eis contulerunt, scriptis contiuetur. Volo itaque
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ac finiiiter precipio, ut omnia qiieeimque niodo possiJent, ulI deinceps iiu-te pns,>r>

buri sunt, ita lilieiv et pur.% omni remnta exaccione, suprafati cauonici iiai p;u

c

p.Tpftua, cum omniVtns monasterij sui libeitatibus, lil>eii;>quc consuetudinilius c.-n.

firmaoione et aiicturitate mea possideaut, sieut aliqui canonici posses.siuru's vi HIut-

tates liberasque cunsuetudine.s >ui monastt'rij.siue <|Ut'libet eoclejiastica iura, liliciiiis.

quictius atque lionestius possident. Huius aut^m coacessiouis et cunfirmatiutii.-

mee testes hi sunt : Kicardus episcopus de Sanoto Andiva, Engelramus episcopus

de Glasgu-, Joliannes abl)as de Caleeo, Euerardus al>bas de Ilolcultram, Zsicholaus

cancellarius, ^latheus arohidiaconus d- Saucto Andrea, Kicardus capellauus, Wal-
terus filius Alani, Ricarilus de Moreuillf, riiilippus de Valonijs, iiobertus Auenel,

Beruardus tilius Brien, Gillebertus tilius Kichenj, Dauid Ouictb. Apud lV-blL>.

•2. CUARTER 1a- KlXr, AVlLLIA.M THL LinN to AXDREW, SOU of Vuiet, of tlic

lauds uf \Vit.,ladL' [11G.V1171.]

WiLLELML's Dei ..Tacia Eex Scoeie, oiuuibus pn.bis liomiuibus tueius terre sue,

tarn elerieis quam laieis, sahiteni • Sciaut pr.-eutes et futuri me dcdisse et con-

ccssiae, et hac mea caita continnasse Andrew- Hlio \'uii't, \\'it.<l;ide, per rectas diuisas.

scilicet, de riuulo de LouLrhope vsque ad ('oudosum ex australi parte Alue, sicut

magna uia graditur, et ex eadem parte de riuulo de Haruude usque ad luoxiuuua

wacellum ab occidentali parte de Wiuunesae, et ex parte aquilonari Abu-, a }»rtra

^tante que est inter Wit.>lade ft Auuemur vsipie ad ortum de Blaked.-n, et [al>

eodem] ortu us'^ue ad wact-llum <jui in proximo oritur uersu.s aquilonem, et de^-

CL-ndit in riuulum de Longbope, et riuulnm de Lonirbope descendendo vsque ad

diuisas Orm de Askeehircbe : Tenendo de me et beredibus meis, sibi et heredibus

suis, libere et quieto et bonorifice, ab ouini seruicio et consuetudine, in bosco, «t

piano, et pratis, et pa-cuis, et aquis et cum libertate molendini : Eed<lendo ind.-

niiUi singulis annis • xx • solidos : Testilnis. E[>i^(:opo Yngilramo (b> Glascu, Joiiannc

abbate de Kelcbou, Pticardo de ]^Iureville, Eicardo Cumin, Eoberto Auenel. Apud
Trt.ue(piar.

3. CiLUlTER by WiLLLUI OF SOULE, Kniglit, to the ChURCII OF ST. :\L\RV

of Jeddworth, of lands in Castletuu. [Circa 12S0.]

"MNiuus hoc scriptum visuris uel audituris, Willelmus de Soule, miles, salutcm in

l>ouiiiao : Xouerit vuiuersitas ve^tra me dedisse, concessisse, et hac carta mea C"U
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mfinnasse Deo ot eccle.4e l.oate Marie de Jedhvorth, et abbati et conucntui eiusdf ._.

loci duas acras torre arabilis in t- rritr.rio d(^ Castelt-un, illa.s, videlicet, que iaeent
propinquioros cimiterio eoclesie eiusdeni ville e.x australi parte, et dimidiam acram
prati in prato quod quondam Hugo Fabor de me tenuit, pn.ut .li.tam terram et
pratuni men.surari feci, et metas poni precepi, cum omnibus libertati1;.u>, communis
et asiamentis predieto terre ubique pertinentibus : Teneudam et hal>endam predictis
abbati et conuentui in liberam puram et perpetuam elenu^sinam, adeo libere,
quiete, pacifice et honoririce sicut aliqua ek-mosina lil>erius, quiecius, j.lenius et

li-.uorificencius in regno Soocie tvnetur et possidetur : Ego vero et heredes mei
predictam terram cum prat., et pertinencijs predictis contni omnes in perpetuum
^-arantizabimus, a.^quietabimus, et detendenuis : In cuius rei testimonium present

i

sci-ipto sigillum meum apposui : testibus, d.^mino Jolianne de Soule, fratre meo,
domino Hug-.ne d>' Peii^by, militibus, Thoma de Soule, fratre meo, Kicardo de
Suule, Roberto de Prendirlath, et aliis.

4. Chaeter by JuiiN OF Gk.viia.mf:, Lord of Torboltone, to Robert of
Graiiamf, Lord ofWaUt..ne, of the patronage of the Church of Torbol-
tone. [21st September] 1335.

Vniuersis sancte jnatris ecclesie fdiis presentem cartam visuris vel audituris.
Johannes do Cxnihanie dominus do Turboltonc in Kyle Senescalli, salutem in
Domino sempiternam

: Xoueritis me, pro me et heredibus meis, dedi>se, concessisse,
et hac prt^.enti carta mea contirmasse Roberto (k- Graliame d.-mino de ^\'alstone.'

consangiiineo me<., heredibus suis et suis assignatis, a me et heredibus meis in
perpetuum, c^utradictione cuiusquam non obstante, jus patronatus ecclesie de
Torbultone, cum terra de Vnthank super quam eadem ecclesia est fundata, nomine
dotis eiusdem e'X'Iesie, pro se et heredibus suis perpetuo possidendum et haben-
dum

: Et ego vero Joluinnes et heredes mei predieto Roberto, heredibus suis et
suis assignatis, predi:tam donacioneni juris patronatus ecclesie antedicte de Tor-
boltone, vna cum terra prenominata do ^'nthank, cum omnibus suis liberta-
tibus, contra omnes homines et feminas warandizabimus, acjuietabinms et in
perpetuum defendemus : In cuius rei testimonium presenti carte sigillum menni
apponi feci, apud monasterium de Fale, die sancti :\Iathie apost<.li.°anno graci,^
millesimo trescentesimo tricesimo uxxmU>

; hiis testibus, dominis Dauid de Lvndesa}-
de Brenwele, Johanne de L\-n.k-say de Crakyne, militibus, Julianne <le Crauford'.-
de Comnok, Jacd.o de Crauforde de Clrath, /dexandro de loathe, et mult is aliis.
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THE B CCCLE IX'U M I 'XIMESTS.

.*.. Charter by Kodert of CnAiiArir, Lord of Weylistoun, to the Church
OF Saint ^Mary of ^Melrose, of the patronaiie of the Church of Toiliol-

toun. nth July 1342.

\'mui:rsis sancLe matris ecclesie tiUis presentibus et futuris, Eobertus de Graham

.iMiuimis de Weylistoun, in baronia de Wakeruthilkyle infra tenementum deTorbul-

toiiri, saluteni in Domino : Xoueritis me, pro salute anime mee et auime Enune

>|iun-e mee ac liberorum no.strorum, et pro salute animarum omnium anteccssorum

ft -succes.sorura meorum. dedisse, conees.sisse, et hac presenti carta mea conlirma.-.se

DfO et bt-ate !Marie de ?^IeIro^, ac monachis ibidem Deo seruientibus ct in }>erpi'-

tuum scruituris, ius patronatus sen aduocacionem ecck-sie de Torbultuun infra tL-ui;--

iiientum prtMlicturii, quam habui ex donacioue Juhannis de Graham dumiui nuper

de T'>rbolti>un, veri patroni eiusvlem, et ex coufirmacione domiui mei Eoberti seiies-

«alli Scocie et capituli Glasguensi.?, sede vacante, cum omnibus et singidis pertinen-

ciis. iuribui:, libertatibus, commoditatibiis et ai.-iamentis tarn nominatis quam non

iiMininatis ad dictum patronatum seu aduocacionem spectantibus seu quouismodo

spectare valentibus, vna cum decern acris terra arabilis quas eisdem liraitaui nomine

.L'lebe, videlicet, septeni acris que vocantur Vnthanche, et tribus acris proximioribus

dicte ecclesie de terra de Carnegolayn, in liberam, puram et perj)etuam elemoainam,

fpiietam et solutam ab omni terreno seruicio, consuetudine, exaccione seculari et

di-manda, ita libere, quiete, piene et honoritice, sicut aliquod ius patronatus st^u ad-

uocacionis alicuius ecclesie in regno Scocie ab aliquibus personis ecclesiasticis uel

srcularibus, a quocunque patronu, liberius, quiecius, plenius et honorificencius teue-

tur uel possidt'tur : Et ego Eobertus predictus etheredesmei totum ius i)atrijnatu.->

-fu aduocacionis ecclesie predicte prefatis i-eligiosis et eorum successoribus in oui-

riihais et per omnia, vt predictum est, contra omnes homines et feminas warar.tiza-

bmuis, acquietabimus et in perpetuum defendemus : In cuius rei testimonium hi'.ic

• arte sigillum meum apposui ; hiis testibus, domino Roberto senesscallo Scocie, milite,

"iomino capital! de Torboltoun, dominis Johanna et Johanne Seuesscalli de Prcwyc

••t de Derneley, Duncano Cambell, Johanne de Lyndesay de Thorystoun, et Alfx-

:uidn) de Rath, militibus, Roberto "Walys tunc vicecomite de Are, Jacul)o Rnvde,

Xichulao filio Walteri, Patricio filio Hugonis, et aliis : Apud Machlyn, xi"" 'H.-

nu'nsis Julii, anno gracie millesimo trecentesimo quadragesimo secundo.
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G. Ceiakter by KiN<r r)AViD THE Skcond to John uf Dalkeith, of the

third, part (ji the hands of liOLrtoun, which hflonged to Laurence of

Kynipont. 7th DeceniV.er [13GS.]

Dauid Dei gratia rex Scuttorum, otnniljus proi.is lionuuil)Us tocius tern; sue, cleri-

cis et hiicis, sakiteni : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac preseuti carta nostra

confirmasse dilecto et fideli nostro Johanni de Dalketh, terciam partem terraruni

de Logtoun, infra \-icecomitatum de Ed\'nburgh ; r^ue Cjuideni tercia pars terraruni

de Logtoun, cum pertinenciis, fuit Lawrencij de Kympont, filij et hcredis quondam

Laurencij de Kympont, et c^uam terciam partem dictarum terrarum idem Lauren-

cius, nun A'i aut metu ductus nee errore hipsus, set mera et spontanea voluntate sua

nobis per fustum et bacuhim sursum reddidit, pureque et sinipliciter resignauit, ac

totum jus et chxmeum que in dicta tercia parte dictarum terrarum habuit vel

habere potuit, pro se et lieredibus suis omnino quietum clanuuiit et inperpetuum :

Tenendam et liabendam eidem Johanni, heredibus suis et assignatis, de nobis et here-

dibus nostris in ferxlo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, cum om-

nibus et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis suis

quibuscunque ad dictam terciam partem spectantibus seu quoquo modo iuste spectare

valentibus in futurum, adeo libere et quiete, plenarie, integre et honoritice, in omni-

bus et per omnia sicut dictus Laurencius dictam terciam partem dictarum terrarum

aliquo temj)ore de nobis ante resignacionem suam nobis exinde factam liberius,

quiecius, plenius, integrius et honoriticencius iuste tenuit seu possedit : Faciendo inde

nobis et heredibus nostris dictus Johannes et heredes sui ac assignati seruicium de

predicta tercia parte dictarum terrarum debitum et consuetum : In cuius rei testi-

monium jire.-enti carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi, testibus, venera-

bililAis in Christo patribus ^\"ilhlmo episcopo iSancti Andree ft Patricio episcopo

Brechinen.-ji cancellario nostro, Koberto senescallo Scocie comite de Stratherne,

nepote nostro, "Wilk-lmo comite de Douglas, Koberto de Erskyne, Archebaldo de

Douglas, et Wilhdmo tie Dysschyng^oun, militibus : Apud Perth, septimo die De-

cembris anno regni nostri tricesimo nono.

7. Charter by Tho-AIAs, son of AValter, to Henry of Dol'gl-v.s, of his land

of Logtoun [13 GO.]

OilXiEUS banc cartam visuris uel audituris, Thomas filius 'Walteri, salutem in

Domino sempiteruam : Vestra uouerit vuiuersitas me vendidisse et titido vendicionis
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;\li''na^.-:e Honrico de Douglas, filio domini Johaunis de Douglas niiliti.s, tut;nu vi

int^'gram terram nicam d'' Logtoun cum portiuenciis, infra vioceomitatnui do

K.l)id)urghe, in constabularia eiusdem, ac totum jus juris t-t recti clanicum t|ue ii\

dicta t».-na cum pertinenciis habeo seu ali-iuo titulo l;;d>(.'re potcro in futuruiD, pro

qiiailam summa pecunie quara idem Ilenricus mild jire manibus persoluii ad

rccuporacionem mee hereditatis : Tenendam ethabendam totani et intcgram tirram

prcdictam cum pertinonciis prefato Henrico et heredibus suis, a me et hcrfdibus

mcis et assigmatis, in feodo et liereditate inpcrpetuum, libere, qnieto, bene et pacificc.

per onines rectas metas suas et antiquas diuisas, in moris, marresiis, petarijs, piaii>,

pa-cuis et pasturis, aquis, stagnis et riuulis. vij>, semitis, boscis, planis, aucupacioni-

hus, venacionil>us et piscarijs, molendini-, multuris et eorundem sequelis, faluinis,

brasinis et alijs officinis, bondis. bondagijs et uatiuis cum eorundem sequelis, cum
tenandijs et seruicijs libere tenencium, ac cum omnibus aliis et singulis libertatilnH,

oommoditatibus et aysiamentis. tam non nominatis quam nominatis, ad predictam

terram cum pertinenciis 5pectantibu>, scu aliquo mode de jure aut consuctudine

speotarc valeTitiVms quomodolibet in I'uturum: Faciendo inde domino nostro rfgi si-r-

uicia debita et consueta tantum, pro omnibus alijs senuciis secularibus, exaccionibus

sen demandis que de dicta terra cum pertinenciis exigi potenmt aut requiri : Ego
vero Thomas pn-dictus, heredes nu-i et assignati, t.-tam et integram terram predictam

cum pertinen'iis. iu omnibus et pt-r omnia ut predictum est, prefato Henrico, lu-n-

dibus suis et u-^signatis, contra omnes homines c-t fenunas warantizabimus, ac(iuieta-

bimus et inperpetuum defendemus : In cuiua rei testimonium piesonti carte mee

vcndicionis et alienacionis sigillum raeum est appensum, vna cum sigillo C(.mniuni

burgi de Kdynburghe in euidencius testimonium prenussorum; testibus, religio^is

viris, dompuis Thoma et Hugone, Sancte Crucis iuxta Edynlxirghe et deXevbi'til

monasterionim abbatibus, discretis viris dominis Dauid de Anandia et Joliann'- nc

Edmovndistnun,militibus, Symone de Prestoun vicecomite de Edynburglie,Wdleluio

de Lyndesay, Thoma de Cranystoun, et multis alijs.

^. CiiAiiTER by KiNc; D.vviD THE Sf.coxd, to Henry of DorfiLAS, of tlie

third jiart of Logtuun, which hud formerly belonged to Thomas, son

of Walter. 2'Jth September [13G9.]

I>.Vt'ir) Dei gratia rex Scottorum, omnibus probis liominibus tocius terre sue, cloricis

••t laicis, salutera : Sciatis nos dedisse, conc<'>.>is-e et hac present! carta nostra cn-

t:nn;u-se dilecto et tideli nostro Henrico de Duui^das, omnes terras tercie partis tie
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Logtoun cum pertinoneiis, intra vicecomitatum de Edinbur-lie, que fuerunt Thome
filij A\ alteri, et ([uas idem Thomas, non vi aut metu ductus nee errore hipsus, sed

mera et spontanea vohuitate sua nolns per tustum et haculum sursum reddidit,

purequo et simplicitcr re.-ignauit, ac totum ius et clameum quod in eadem tercia

parte dictarum terrarum hahuit vel habere potuit pro se et hercdibus suis omnino
quietum chimauit inperpetuum : Tenendas et habeudas eidem Kenrico et here-

dibus suis de nobis et lieredibus nostris in feodo et hereditate per omnes rectas

metas et diuisas suas, cum omnibus et siii-ulis libertatibus, commoditatibus, aysia-

mentis et iustis pertiuenciis suis quibuscunque ad dictam terciam partem predic-

tarum tt-rrarum spectantibus scu quoquo modo iu^te spectare vaientibus in futurum,
adeu liljtTe et quicte, plenarie et hunuriiice, sicut idem Thomas dictam terciam
partem predictarum terrarum cum pertinenciis de nc^bis ante resignacionem suam
nobis exinde factam liberius, quiecius, plenius ct honoriticencius tenuit seu possedit

:

Faciendo nobis et heredibus nostris ipse Henricus et heredes sui seniicium inde
debitum et consuetum : In cuius rei tt-stimonium presenti carte nostra sigiUum
nostrum precepimus appoui ; testiltus, venerabilibus in Christo patribus, Willehuo
episcopo Sancti Andree, et Patricio e[)iscopo Brechinensi canceUario nostro, Roberto
senescallo Scncie nepute nostro, Wilhdmo comite de Doughis, Georgio comite
Marcliie, Roberto de Erskyn, Archibal(U-) de Douglas, et Wilkdmo de Dyssch}-ngtoun,

militibus : Apud Edinljurgh, penultimo die Septembris, anno regni nostri quadra-

jresimo.

9. Charter by King Da\-ii) the Second to James of Douglas, Knight, of

the barony of Dalkeith. 'Jth Dt-cember [1309.]

Dauid Dei gracia rc.K Scottorum, onmibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Jaool>o de Douglas, militi, totam baroniam
de Dalkt'the, et castrum eiusdem, cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Edyn-
burghe, cjue fuerunt dicti Jacobi, et quam ac quod dictus Jacobus, non vi aut metu
ductus, nee errore lapsus, sed mera et spontanea voluntate sua, nolus afiud Monros,
die ootauo num.>is Decembris anno Domini millesimo ccc'"" sexagesimo nono,

coram pluribus regni nostri pndatis et pro.-erilnis, per fustum et baculum sursum
reddidit, purei^ue t-t simplicit^^^ resignauit, ac totum jus et clameum quod in dicta

baronia et castro predi^tij habuit vel habere potuit, pro se et heredibus suis omnino
quietum clamauit et inperpetuum : Ti-nenda et habenda dicto Jacobo et here-

_:;" '*^'^' ''^'^''- ^^-^'" p^-;'.&

l\
^-1

,^.-__aj£itiiiJ*''

"«?««w*5i3S.'.«e.E^; >!ifaSSa'mSim''^^^M&s^,.- .̂'^V "mm^^^S^.-^- --^-^fs^f.---,*^.-

\i If ft^^' *?<n ^'^^'\ {^^ (^cotRtt-Hw .. C^^^vAl^^ 'y^:>kfMS- ^\w.^ -cocwlj? -cs^^-c (Sm<. eKtK5>. .^Iai^ms- :^(5^^^ r*»^nt1

u

CvX/jip.-vmKaJ^ ^vS $>?^lo« no-v,fi*9t(t '^ta---fer ^viW) "Bf^^ -ki- ^S^^ik;*^-

fV

.-«».«f>-»^

JO,;.,,] THE BUCCLECCII MUXIMEXTS.

.iil.ii'i mascuiis Je corpore suo legitime procn-andis ; cpiibus forte (IrficitMUiluH.

• .fi'iiiniiiiioribas semper lieredibus masculis dicti Jacobi cognomen de 1)(»il;!.i,.

h.ilx'iitibus, sic quod dicta baronia et caotrum cum pevtinenciis ad hcnd.'!!,

f.-mclUim quamcunque propinquam vel remotani non descendat aut pertineat. \iK)

lu.'do, nisi forte contigerit omnes huiusmodi lieredes rnasculos prenominatos coguu-

lurii de Douglas liabentes totaliter deficere ; et hoc forte, quod absit, contingent. -,

volumus et concedinuis quud veri et propinquiores lieredes dicti Jacobi masculi s< u

fcmrllo habeant, teneant et possideant totani ipsam baroniam et castrum predictum

lUiii pertinenciis, de nobis et heredibus nostris, in feodo et liereditate inperpetnuin,

iii \-iiam integraui et liberam baroniam ac lil)eram forestam per omnes rectas nut;is

i-t .liuisa.^ suas, in boscis et planis, pratis, jiascuis, moris, marrt>iis, viis, seuiitis, a(juis,

sta'^'tiis, molendinis, multuris et eorum sequelis, aucupacionibus, venacionibus et

piscariis, bondis, bondagiis, natiuis et eorum setpitdis, cum furca et fossa, cum saccu

ft socca, cum toll et theme et infangandtheff, necnon cum omnilius aliis et singulis

libertatibus, comm-jditatibus, aysiamcntis et iustis pertinenciis suis quibusLunipie ad

diotam baroniam spectautibus seu quociuo modo iuste spectare valentibus in futu-

ruin, libere, quiete, bene et in pace : Reddendo inde nobis et heredibus nnstris dictus

.ricubus et heredes sui prenominati annuatim, apud castrum de Dalketii, ad fe-tum

I\-ntecoste3, vnum par c}Totliecarum albarum, vel vnum denarium argenti, si pctatur

tantum, pro warda, releuijs, maritagijs, curiarum sectis, consuetudinibus, exaccioni-

bus seu demandis, que de dictis baronia et castro cum pertinenciis exigi poterunt

.-.u requiri aliquo tempore in futurum : Volumus eciam et concedimus quod n^iU >it

li'-itum alicui heredum eiusdem militis predictorum aliquam donaciniiem, couees-

.Mon.-m, assignacioiiera seu resignacii:>nem (paalemcunque facere aH'fao tempore in

t'uturum de dictis baronia et castro cum pertinenciis, vel aliqua parte earundem, per

qu.i-i sell quam presens nostra infeodacio talliata adnichilari, diminui vel frangi

v.'.lfat, sed quod ipsa presens infeodacio, in omnibus et per omnia vt prenntritur,

iai"-rpetuum permaneat plena, Integra et illesa : In cuius rei testimonium {u-esenti

• arte nostre sigillum nostrum precepimus apponi; testibus, venerabilibus in Chri-co

! itribus, Willelmo episcopo Sancti Andree et Patricio episcopo Brechinensi canerl-

i-vrio nostro, Eoberto senescallo Scocie nepote nostro, Willelmo comite de Douglas.

I:"b.Tto de Erskyne, .\jchebaldo de Douglas, Waltero de Lesley, et Alexandro d"

l.ynd.->ay, militibus : Apud Monros, none die Decembris, anuoregni nostri quadra-

-••^imo.
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10. Charter In- Kixr; K.ir.p-.RT the Second to Henry of Douglas;, Knight,
of the third part of the t.nemont of Lo-tinm. 15th Xovemher [1374.]

ROBERTUS Dei gracia Rex Scottorum, omnihu.^ probis houiinihus siiis ad quos pre-

sentes Htere peruenerint, sahitom: Seiatis iio.s (k'.lisse, et per presentes literas nostras

confirmasse Henrico de Doughis, militi. dilecto et tiJeli nostru, terciam partem tene-
menti de Logtuuii cum pertinmciis infra ^•icecMmitatum th: Edynburgh, que fuit

Johannis de Dalketh, et que nos continget racione eschaete, ex eo qtiod dictus
Johannes quondam Wilh-haum Pulter fek)uiter interfecit : Tenendam et habendam
eidem Henrico et heredibu.s suis, de nobis ot heredibus nostris, adeo libere per
omnia, durante tempore dicte e.schaete, sicut dictus Johannes ipsam terciam partem
eiusdem tenementi cum pertinenciis ante perpetracion-nn huiusmodi homicidii
liberius tenuit sen possedit : In cuius rei testimonium has literas nostras sibi fieri

fecimus patentes : Apud Lanark, xv'" die Xouembris anno regni nostri quarto.

11. Charter by John of ^Jaluil of that Ilk, to John of Maluil,
younger of Carnebie, of the hands .)f Grantoun and Stanhouse. 20th
November 1379.

SCIATIS presentes et futuri, quod ego Johannes de Malud, dominus eiusdem
baronie, dedi, concessi, et hac presenti carta confirmaui Juhanni de ^Maluil, filiu

Johannis de Maluil de Carnebie, meas terras de Grantoun, per suas rectas diuisas,

et totam terram de Stanhouse, per suas rectas diuisas, et terram 1>urgagiam^

in tenemento de Stanhouse baroniam

de Malud et quas idem Johannes, nou vi aut metu ductus, nee

errore lapsus, set mera et spontanea voluntate sua mihi per fustem et baculum
sursum reddidit, pureque et simplicitcr re>ignauit, et totum jus et clanieum que in

dictis terris cum pertinenciis haljuit vel halxTc' poterit, pro se et heredilnis suis

omnino Ciuittumclamauit impcrpt-tuum : Tenendas et habendas dictas terras cum
pertinenciis, eidem Johanni et heredibus suis masculis de corpore suo le^dttime

procreandis
;
quibus vero deticientibus, Thome de ]\Ialuil, fratri dicti Johannis, et

heredibus suis masculis, de corpore suo legittime procreandis ; et ipsis forsan

deficientibus, Jacobo de Maluil, fratri dictorum Johannis et Thome, et heredibus

suis masculis de corpore suo legittime procreandis
;
quibus vero deficientibus, Cris-

tiane filie predicti Johannis de Maluil, patris, ac eciam sorori dicti Jacobi, et legit-

timo thoro procreate, et heredibus suis, tam masculis quam femellis, de corpore

^ A few wunld defaced in the oriirinal.
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MM leunttime prcjcreanjis ; et ([uiljus omnibus deficientibus, extuuo vcris il

1. -ittiiiiis ht'redibus Jicti Joliaimis patris «|uil.u3cunque, de me et heredibus meis,

ill f'udo et hereditate, in manerijs et molendinis, in bo.scis et planis, in prati.s et

|.:i-cui.s, in aquis et piscariis, in stangnis et venarijs, et cum omnibus iustis pertiu-

riirii-;, libfitatibus. cnmmoditatibus et aysiamentis, ad prefatas terras pertinentibus,

\.l pritiiiere vak-iitibus. tarn sub terra, quara supra terram, et tarn in nun nunii-

iiati> quam nominatis, libt-re. quiete, pk-narie et honoritice : Faciendo iude inihi ct

Ii. Tfdibus meis, seruicia in liac carta interius tantumrando noniinata, videlict-t,

hi.niagium [et] contidu-litatem quum acoidtvint, sectam ad curiam mcaui de Mahal,

,-cdic<-t, ad tres curias annuatas, et ad alias si racionabiliti-r futrit citatus, et vnuni

lii.niinem ail placita justiciarij, si iuste premunitus, wardam et ndeuiura quuiu

;icciderint : Et si contini^at, quod absit, dictum Joliannem vtd lieredes suos aliquaiu

tVloniam facere per quam eschaeta baberi poterit, ego predictus Johannes et heredt-s

iiK-i habcbimus racionabilem eschaetam secundum consuetudinem regni et ordinem

([uos [feuditarii] regni liabent de tenentibus suis : Et predictus Johannes et heredes

sui facient mihi, et ego regi, seruicium duorum seruientium, videlicet, \'niu3 cum

cqU') et haubergtllo, et idterius cum equo sohimmodo sine haubergello : Volo eciam

.•t concedo quod predictus Johannes et lieredes sui siut quieti t- 1 soluti a warda

<a>fri,et al) omnibus seruiciis turins'-cis vtd intrinsecis, exacciunibus et demandis

>ecularibus, nisi sulummodo de hijs que speri;diter et nominatiue in ista carta

iinniitiantur et speciticantur : Eg(; vero Jtdiannes et heredes mei banc donacionem,

• uncessionem et confiiTnacionem ei<lem Joiianiu et heredibus suis, prout su|u rius

in i>ta carta notanrur facte contra onni«s homintvs et feminas -warentizabiinus,

ai-.put'tabimus et dt-t'eudemus imperpi^tuum : In cuius rei testimonium huic i>re-

>-nii carte sigillum nieum apposui : Datum patenter apud manerium meum dc

Mahiil, vicesimo die mentis Xouembris, anno Domini millesimo ccc'^" septuagesimo

u^n.); hiis testibus, domino Johanne abbate de Dunfermelyne, Archebaldo priort-

'•iu>dt'm, Willelmo de Lyndesay et Willelmo de Dischingtoun, militibus, Jacobo de

Maluil, Jacobo de Valance, Alano Grahame, Willelmo de Crok, Johanne de La.s-

talryk, Patricio chrico, Alano de Southou^e. et nmltis alijs.

12. Cetarter by Johx of Dalkeith to Henry of Dougl-AS, Knight, of his

third part of Logtoun, which had belonged to Laurence of Kynpont.

28th Stq.tember loSO.

"MNir.rs banc cartani visuris vel audituris, Johannes de Dalketli, ^alutem in

l»"niino sempiteruam : Xouerit vniuersitas vestra me dedisst% concessisse, et liac
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pre^^enti carta inoa confinaa>;e nol/ili viro domino ITenrico .!.> Douglas, militi, illam

terciain i>.irtt'm im-am tt-irarum de Lo-toim, intra vici^coniitatum do Edynluirghe

;

que quidoni tercia jKirs tcirannu de Lo-touu rum pi'itini'iirils fait LaurenciJ de

Kynpont, tilij ot licrodis quondam Laurencij Ao Kynpont : Tcuendam et habendam
eidt-m domino Henric", herodibus snis et suis a.-5si--natis, do domino nostro rege, in

teod'> ft hereditate, p.-r omnes rectas nirta.? et diui^as suas, cum omnibus et singulis

liljertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis suis quil,iuscun(iue

ad flictam terciam partem spectantibus, st^i .jUoquo modo spectare valentibus in

futurum, adeo libere et quiete, plenarie, integre et lionorifice, in omnibus et per

omnia sicut ego dictus Johannes diotam terciam partem terrarum aliquo tempore
de domino no-tro rege li])prius, quiecius, plenius, integrius et honorificencius tenui

seu po-sedi
:
Faciend<:) inde domino nostro regi dictus dominus Henricus et heredes

sui ac assignati seruicium de predicta trv.-ia parte dictarum terrarum dcbitum et

consuetum : In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum m«um est

apptjusum
; testiim^. dominis Jacobo de Douglas, dMinino de Dalketli, et Willrlmo

de Duuglas fratre sum, militibus, Jacobo de Douglas de Strabrokis, Alexandro de
Cokburne, Adam Forster, Xicholao de Douglas, Willelmo de Faffyutoun, AVillelmo

de KyncarJyu, et mukis aliis ; apud uionasterium de Xeubotle, vicesimo octauo

die mensis Septembris anno Domini millesinio trescentesimo octuagesimo.

13. Cii.VRTER by King EoBr.UT the Second, confirming to Henky of
Douglas, Knight, the lan<ls of Logtoun. 10th October [1381.]

ROBERTUS Dei gracia rex Scottorura, omnibus i>robis hominibus tocius terre .sue,

clericis et layci.s, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse dilecto consanguineo no.stro Henrico de Douglas, militi, terras de

Logt'-une cum pertinvncijs, intra vicecomitatum de Eilynlairghe
;
quas quidem

terras cum pertinenciis dictus Ilt-micus, non vi aut m.etu ductus nee errore lapsus,

set mera et spontauf-a vnlimtate sua, nobis |ier fustuni et baculum sursum reddidit

pureque et sinqiHciter re-ignauit, ac totuni ins et clameum que in dictis terris cum
pertinencijs habuit vd habere potuit, pro se et heredibus suis, omnino quietum
clamauit imperpftuum : Tenendas et habendas dictas terras cum pertinenciis pre-

dicto Henrico, lier'Mlil)us et assignatis .suis, de nobis et heredibus nostris, iti feodo

et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, in vnam integram et liberam

baroniam, in boscis et planis, pratis, pascuis et pasturis, moris, marresijs, vijs,

semitis, aquis, stagnis et viuarijs, molendinis, nmlturis et eorum sequelis, aucupa-
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riMuihus venacionibus et piscarij>, bomlis, bondagij?, natiuis et eoruiu sequelis, cum
I'Mr.-.i rt tV.s.^a, sok ct sak, tole et theaiu et fiingaudthef, necnon cum oinnibu.s alijs et

.M'l-iili.s libertatibus, commo.litatibus, ay>iamentis ac iustis pertiiieacij.s riuibii^-

111114;!.' ad dictam baroniara speetantibus sen quomodolibft iu-ste spectare valt-utilj-as

i!i nitunim, libere, quiete, pleiiarie, integre et honoritice, bene et in pace : Reddendo
inde nobis et lieredibus nostris dictus ilenricus, beredes sui et sui assignati, vninu
drn:iriinu argenti nomine albe fume annuatim, apud Logtoune, in festo Penteco:=tis.

-i petatur, pro omni alio seiuicio, exacciune sen demanda : In cuius rei testimonium'
[irrsenri carte no.stre nostrum precepimus apponi sigillum ; testibus, venerabilibus
in Christo patribus, AVillelrao et Jobanne cancellario nostro Sancti Andree et Dun-
k.Klen^is ecclesiarum ei.iscopis, Johaime primogenito nostro de Carryk, senescallo
Scocie, Ptoberto de Fyf et de :Menteth tilio nostro dilecto, Willelmo de Douglas et
tie Marr consanguineo nostro, comitibus, Jacobo de Lyndesay nepote nostro" karis-
suno, et lioberto de Erskyn consanguineo nostro, militibus ; apud Edynbur-h,
dccimo die Octobris anno regni nostri vndecimo.

U. pKECErT 1)y KiNG ROBERT THE SECOND fur infecting HeXRY OF DOUOLAS,
Knight, in the lauds of Logtoun. 10th October [13S1.]

I!' 'r.EKTUS Dei gracia rex Scottorum, \-icecomiti et balliuis suis de Edynburghe,
.-ahitfui

: Quia ccmcessimus hereditarie dilecto consangaiineo nostro Henrico" de
I >'-uglas. militi, terras de Logtonn cum pertinenciis, infra balliam vestram, quas
'.ui.lem terras cum pertinenciis dictus tienricus. non vi aut metu ductus nee errore
lai'MK. se't mera et spontanea voluntate sua, nobis per fustum et baculum sursum
r.-.ldidit. pureque et simpliciter resignauit ; vobis mandamus et precipimus qua-
t- liii.s di. to Henrico, vel suo c<>rto attornato latori presencium, saysinam dictarum
t-Traium cum pertinenciis, \-isis literis, iuste habere faciatis et sine"dilacione, secun-
'lu'u tenorem carte nostre quam inde habet ; et hoc nullo modo omittatis : Teste
'•I'-ip-o, apud Edynburghe, decimo die Octobris anno regni nostri vndecimo.

!.•. IiE^-u^-c•IATION by Peter of Koceuen, Lord of Henryland, in favour
of Thomas of Erskyxe, Lord of Dun, and his Spou.-,e, of an annual

I

duty, and of the superiority of Dalgles. Sth Decend;er 1383.

j
I

•MNinrs hoc scriptum Wsuris vel audituris, Petrus de Kocburn dominus de Henry
!''i. -aluteui ni Domino sempiternam : Xoueritis me precise vendidisse domiu^
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Thome de Erj'kyne domino de Dim et doniine Jolianne sponse sue, pro se et fuis

herediliiis, de nie et lienMliliUo iii-i-^, pro qiuidani surnnia peeunie iiiichi j.re maiiil.us

persoluta, de qua me fateor Leiie esde contentinii, ilium aniuuim redditum vnius

paris calcarium d.'auratoruin qui solet deberi mielu et predi'ccSMirihu- nieis de

terra de Dal.des, infra vieecomitatuni de Selkyrk, ar ipsum annuum redditum pro

me et heredibus mei.s dictis dumino Thome et domine Jolianne et suis heredibus

per presentes literas inperpetuuin remisisse ; renunciando pure et simpliciter in hiis

scriptis omni iuri et elameo que in e.)d.;m annuo ird.litu et in ,su|.rri,.ritate dom-

mij siue m supeiion ilomini' de Dal-lrs euin i)ertinenrii-; michi

heredibus cornpitunt sen competere potuerunt aliquo tempore retroacto, ita quoil

(licti dominus Thomas et donuna Johanna et heredes sni prefatam terram de

Dalgles cum pertineneiii de domino nostro rege Scocie et suis heredibus de cetero

teneant et po-sidtant in feodo et hereditate sine medio, libere, integre et quiete
:
Et

insuper obligo me et lieredes meos firmiter tide media per presentes, quod quoties-

cunque fuero jiremunitus aut requisitus, aut ipsi heredes mei fuerint premuniti aut

requisiti ex parte dicti domini Thome vel diete domine Jolianne, statim, sine mora

et dilacione, dolo et fraude, personaliter veniam vel venient, aut procaratorem iniei-

ara vel inicient, per patentes litteras, sutiicientem potestatein hal.entem ad presen-

ciam ipsius domini nostri regis, et eidem domino regi per propnam persimam vel

per procuratorem resignabo vel resignabunt pure et simpliciter ac per I'ustum et

baculum sursum reddam, et sursum reddent, omne ius et clamenm que habeo, habui

vel liabere potui, halient, habuerunt vel habere potuerunt in superior! dominio sen

in sui.erioritate .lominij di.:-tc teiiv de I)alglrs cum pertinenriis, necnon in dicto

annuo redditu ac ([uilmscuiniue aliis seruieiis, si (pie aliquo temp,. re de eadem terra

de Dalgles per nos exigi potuerunt aut possunt sen aliqualiter demandari : In cuius

rei testimonium sigillum meum presentibus apposui : Data apud Selkyrk, u.;tauo

die Decembris anno Domini m" cce"" octogesimo tercio.

IG. Letter by Kim. Eur.KKT the Sel'und, excepting the lands of Kyll>nchok,

Newlands, etc.. frum the administration of Justiciars, Sherili's, and others.

20th February [l:;67.]

ROEERTUS Dei gracia rex Scotturum, omnil>us probis hominibus suis ad i[Uos pre-

sentes littere peruenerint, saUiteiu : Sciatis quod alias per cartam nnstram sid)

niagno sigillo nostro, cum consensu et assensu karissimi primogeniti nostri Johannis

coniitis de Carrie, concessimus karissimo fratri nostro Jacolxj de Douglas de
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P.ilkrth, militi, baroniam de Dalketh cum pertinencii.s, vna cum terris de Kyll»ochok,

do Newlaiidis, de Lyntoun, de Eo])ertoun, de Kyrcvrd, Lochvrd, Eschelis, Qvylt,

ft Ft'chane, terras de Carmyltoun, Dunnyng cum pertinenciis, baroniam de Al/ii--

d.Hir, vna cum terris de AVodfeild, Tyry, Scefeild et duas Balbretlianis, cum annuls

rf.lditibus, molendinis, aduocacionibus et donacioni])us ecclesiarum et capellaniarum

;id pr.'dictas terras vel ipsarum aliquas pertineutibus, in vnam integram et liberam

iMToniam, et in liberam regaliam seu regalitatem, et in albam firmam, et ipsas terras

»t annuns redditus predictos cum pertinenciis ab intromissionibus et administra-

ci'iiiibiis justiciariomm et aliorum ministrorum nostrorum excepimus, easdem terras

ad bnruuiam suam de Dalketh annectendo: Quare justiciarijs, vicecomitibus, corona-

toribus, ceterisque ministris nostris quibuscunc^ue, damns tenore presencium firmiter

ill niandatis (luatinus ab omni intromissione seu administracione cpie sibi ex sui?

ofiicijs infra dictas tt.-rras pertinent seu poterint pertinere omittant et desistant

IM-nitus et omnino ; et quod nuUus ipsorum aut seruiencium suorura attacbiet seu

arrestet aliquos homines dicti Jacobi aut heredum suorum dictas terras inhabitantes,

aut ipsos capiat seu quouismodo perturbet pro aliquibus delictis sibi impositis, sed

omnt-m liuiusmodi iiitromissionem ministris per predictum fratrem nostrum depu-

t.tndis committi volumus et specialiter reseruari : In cuius rei testimonium has

htenis nostras eis ostendendas et penes prefatum fratrem nostrum et heresies suos

reniunsuras sibi fieri fecimus patentes : Apud Edynburglie, vicesimo die Februarii

•mno regni nostri septimo decLmo.

17. Charter by King Robert the Second, ^vith consent of John Earl of

Oarric, Steward of Scotland, to AValter Scott, of the superiority of

Kirkurd, etc. 7th December [loS'j.]

K'H'.r.RTUs Dei gracia rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

<"!'-nois et laicis, salutem : Sciatis nos, de consensu et assensu carissimi primogeniti

«j'>..tri Juhannis comitis de Carrie senescalli Scocie, dedisse, concessisse et hac pre-

*'-nti carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Waltero Scot, filio et heredi

q'l'jnd.im Robert! Scot, superioritatem baronie de Kirkurde et quinque marcatas
t«nv cum pertinenciis in eadem baronia, infra vicecomitatum de Peblis : Tenendas
••*« li.v}»enda3 eidem Waltero et heredibus suis de nobis et heredibus nostris iji

urnU et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, cum omnilius et

'in^-.ili.s li]).-rtatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinencijs quibus-

'»:i^iue ad dictas superioritatem et Cjuinque marcatas terre cum pertinencij>
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speetantibus sen iuste spectare valontibus quomoilolibet in futurum : Kcd-

dendo inde nobis et Leredibus nostris dictus \\'altprus ct lieredes siii vmim
<lenarium argenti nomine albe lirme, in festo pi-ntcccist.'s anuuatim, apud IVblis, I^i

petatur tantura, pro omni alio seruicio seculaii : In ruins rei testinioniuni presenti

carte nostro nostnira precepimus apponi sigilhini ; te:-tiliu>, venerabilibus in Cliristo

patribus, Waltero et Matlieo, Sancti Andree et Glasguensis errli-suinim f-pi-. npij,

Johanne primogenito nostra de Carrie, senescallo Seocie, Rdlinto de Fyt' et .!.• .^[rn-

teth filio nostro dilecto, Archelialdo de Douglas cousangiiineo nostro, comitilius,

Jacobo de Douglas domino de Dalketh fratre nostro dilecto, Thoma de Erskyne

consanguineo nostro, militibus, et Jolianne Gray clerico nostro rotulorum et registri

ac custode magni sigilli no-tri ; apud Edynburghe, septnuo die meu,-is Decenibris,

anno regni nostri nonodecimo.

18. Chartek by King Eodert the Second to IIeney uf Dhuolas and his

spnujf, :\LA.n.iMuy, of the barony of Logtoun. 18th .March [1389.]

RoBERTUs Dei gracia rex Scottorum, omnibus proliis horninibus tncius terre sue,

clericis et laycis, salutem : Sciatis nos dedisse, coucessisse, et hac presenti carta

nostra confirmasso dilecto consanguineo nostro Henrico de Douglas, militi, baroniam

de Logtoun cum pcrtinencijs, infra viceconutatum de Edynburghe, cpie fuit eiusdem

Henrici, et quam ipse, non \-i aut metu ductus nee errore lapsus, set sua mora et

spontanea voluntate nobis, apud Lynlithcu die confectionis presencium, per fustum

et baculum sursum reddidit, pure(iue et simpliciter resignauit, ac totum ius et

clameum que in dicta baronia cum pertinencijs habuit vel habere potuit, pro se et

heredibus sui.s, omnino quietum clamauit imi)erpctuum : Tenendam et habendam
eidem Henrico et carissime nostre nepti Jlariorie sponse sue et eorum diutius

\'iuenti, et heredibus inter ipsos legitime procroatis seu procreandis, quibus forte

deficientibus, heredibus dicti Henrici legitimis qnibuscumque, seu eciam assignatis

suis, cum omnibus et singulis libertatiVms, commoditatibus, aysiamentis et iustis

pertinenciis quibuscunque ad dictani baroniam speetantibus seu iuste spectare

valentibus cpiomodolibet in futurum, adeo libere et (piiete, plenarie, integre et

honoriiice, in omnibus et per omnia, sicut dictus Henricus dictam baroniam cum
pertinencijs de nobis tenuit ante resignacionem huiu.smodi nobis factam : Faciendo

inde nobis et heredibus nostris seruicia debita et consueta : In cuius rei testimo-

nium presenti carte nostre no.strum precepimus apponi sigillum ; testibus, venerabi-

libus in Chriito patribus, "Waltcro et Matlieo, Sancti Andree et Glasguensis
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.vfk-^iarum ei.i.,cv)pi=, Johaune primogt-nito nostro de Carrie, scneseallo Scoei-.
Kol.rrt.. (le Fif.'t de Meneteth filio nostro dilocto, Archelnddo de Dou-las C(.n>an
-niiuM. iiostro, comitibus, Jacobo de Douglas domino de Dalketh fnitre no.trc
dil.Tto, Thoma de Erskyne consaiiguineo nostro, mUitibus, et Ak-xandro dt> Ck
bunie custode raagni sigilli nostri ; apud Lynlitlicu, octodecimo die mensi.s Marci,
aimo rt'gui uostri vicesimo.

19. Traxsumpt, under the Great Seal of King Robert the Third, of the
Charter Xo. 18, ,>v/^-/-«. 31st January [1302.]

Tr.\Nscripi-UM de Registro : Robertus Dei gracia rex Scottorum, omnilnis pmbi,
liHininibu.s [,-t<:, nt s^^nv., Xo. 18] : Datum per copiam tran>un^ptam .le Kegi.stro. .<ul.

.igno JuhaTud.s Gray clerici rotulorum et registri doinini no<tri re^is. a<l instanciam
duniiiie Marione de Lynde.,ay, apud Perth, vltimo die mensi.s Januarij, ann..
Dnmini millesimo trecentesimo nmiogesimo secundo, sub testimonio magni' sigilli

<h.mirii nostri regis Roberti tercii, anno eodem, et regni sui tercio.

J. Gray.

20. Charter by ARrniB.u.D Earl of Dougl-is and Lord of Galloway
AND E0TH^VELL, to Ja.mes OF Abernethy, of the lands uf Theyusyde
and Harwode. 2Gth July 1393.

G.MNiRL-s hanc cartam vi>uris vel audituris, Archebaldus comes de Dou-Ias et
lonunns Gahvydie ac de Uothuill, salutem in Domino sempiternam : XoueHt vni-
u-.T>ita.> vestra nos ded isse, concessisse et hac present! carta nostra confirmasse
;lii'-ct<) et tideli n.)stro Jacobo de Abernethy, pro homagio et seniicio suo nobis
I'np-nsis et impendendis, omnes terras de Theynsyde et de Har^vode cum pertinenciis.
>:i baronia nostra de Ha\v>-k, infra vicecomitatum de Roxbur-h, que fuerunt
donuni ^\ dlelmi de Abernethy iunioris fratris ipsius Jacobi, et quas idem dominus

I

ill-'Imus, non vi aut raetu ductus nee errore lapsus, sed sua mera ac spontan.v.

1

^uluntate nohis per fustem et baculum sursum reddidit, pureque et simplicitrr

I

rcMgiuuit coram pluribus lidedignis ac imperpetuum quietura clamauit : Tenendas
I

J't
habendas omnes pre<lictas terras cum pertinenciis suis predicto Jacobo et heredi-

I

''^'^ siH.s, de^ nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate, per omnes rectas

j

"I'-tas ct duusas suas libere, quiete, plenarie, Integra et honorifice, in boscis, planis.
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moris, raarre.-iis, a([uis, stagnis, A'iis, semitis, pratis, pasciiis et paf^turis, ac omnibus

alijs librrtatibus, conimi'ditatibus, aysiaracntis ft iustis pertinenciis quibusounque ad

dictas terras spectantibns seu iuste spectare val-

entibus in futurum : Faoiendo inde nobis et

litTodibus nostris idt-m Jacobus et hcredes sui

forinsecum seruitiuni de dictis terris cum per-

tinenciis debitum et consuetum : In cuius rei

testimonium sigillum nostrum presenti carte

nostrc precepimus apponi, apud Botliuil, vice-

simo sexto die mensis Julij anno gracie millesimo

ccc™'' nono^esimo tercio.